ustanowionego w Spółce uchwałą nr 04/2026 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
Spółki z dnia 11 lutego 2026 r. w sprawie ustanowienia w Spółce Programu Motywacyjnego 
(„Program Motywacyjny”); 

b) pozostała cześć Kapitału Docelowego, tj. kwota nie wyższa niż 1.500.000,00 zł (jeden milion 
pięćset tysięcy złotych zero groszy), oraz kwota niewykorzystana w ramach Programu 
Motywacyjnego, może być wykorzystywana przez Zarząd Spółki według jego swobodnego 
uznania w ramach udzielonego mu upoważnienia.  

2. Upoważnienie Zarządu do podwyższania kapitału zakładowego oraz do emitowania Nowych